sociaux et médico-sociaux (ESMS) landais lancé le 14 avril 2025 ; 

CONSIDERANT la demande présentée par l 'association ADAPEI des Landes ; 

ARRETE 

ARTICLE 1 e, : Dans le cadre de la feuille de route Attractivité des métiers de l'accompagnement 
portée par le Conseil départemental des Landes, une dotation de 10 748,80 C (dix mille sept 
cent quarante-huit euros et quatre-vingts centimes) est attribuée à l 'association ADAPEI des 
Landes, situé 2900 route du Houga à Mont-de-Marsan, pour le recrutement d'un apprenti 
accompagnant éducatif et social au foyer Marcadé. 

ARTICLE 2 : cette dotation sera versée en deux fois :